
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios en metálico

37è Trofeu Ramon Cunill, Circuit Juvenil d'Estiu Benjamí, Aleví, Infantil, Cadet i Júnior
Fase Final

16/07/2018 22/07/2018 Catalana Barcelona Club Tenis Vic

FemeninoJunior Joan Perez Herrando

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

12/07/2018

N/C

N/C

143264
Joan Perez Herrando

1 Sola Grau, Laura
2 Gutierrez Arnau, Maria

6772968 145 Sola Grau, Laura [1]

11224706 701 Torrente Pou, Aroa

8240757 413 Perez Insense, Meritxell

11407120 370 Gutierrez Arnau, Maria [2]


